
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 4.055,00 zł wg pism: FB-I.3113.2.145.2016, FB-
I.3113.2.152.2016, FB-I.3113.2.159.2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 4.055,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 74.720,00 zł wg pism: FB-I.3113.2.133.2016,  FB-
I.3113.2.137.2016, FB-I.3113.2.146.2016, FB-I.3113.2.159.2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 74.720,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu limitu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych w grupie w ramach rozdziałów i działu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851     Ochrona zdrowia 108,00 0,00 60,00 168,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 108,00 0,00 60,00 168,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

108,00 0,00 60,00 168,00

852     Pomoc społeczna 8 681 643,00 -4 115,00 0,00 8 677 528,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 022 397,00 -3 202,00 0,00 3 019 195,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 022 397,00 -3 202,00 0,00 3 019 195,00

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 1



  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

21 997,00 -913,00 0,00 21 084,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 997,00 -913,00 0,00 21 084,00

bieżące 9 331 110,19 -4 115,00 60,00 9 327 055,19

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 331 110,19 -4 115,00 60,00 9 327 055,19

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 108 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168 168 168 0 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 108 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168 168 168 0 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 8681643 8681643 381202,34 283942,34 97260 0 8300440,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4115 -4115 -4115 0 -4115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8677528 8677528 377087,34 283942,34 93145 0 8300440,66 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3022397 3022397 227000 200000 27000 0 2795397 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3202 -3202 -3202 0 -3202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3019195 3019195 223798 200000 23798 0 2795397 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 21997 21997 21997 0 21997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -913 -913 -913 0 -913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21084 21084 21084 0 21084 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 9331110,19 9331110,19 1021239,1 387792,34 633446,76 9430,43 8300440,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4115 -4115 -4115 0 -4115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9327055,19 9327055,19 1017184,1 387792,34 629391,76 9430,43 8300440,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 239 538,00 0,00 24 182,00 1 263 720,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 28 248,00 0,00 24 182,00 52 430,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 710,00 0,00 24 182,00 38 892,00

852     Pomoc społeczna 936 812,00 0,00 23 400,00 960 212,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

13 784,00 0,00 3 216,00 17 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 784,00 0,00 3 216,00 17 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 239 000,00 0,00 20 184,00 259 184,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 1



1 pkt 2 i 3

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

205 800,00 0,00 20 184,00 225 984,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 35 700,00 0,00 27 138,00 62 838,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 35 700,00 0,00 27 138,00 62 838,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

35 085,00 0,00 26 728,00 61 813,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

615,00 0,00 410,00 1 025,00

bieżące razem: 55 432 815,46 0,00 74 720,00 55 507 535,46

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 721 433,18 0,00 0,00 721 433,18

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 2 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 24104349,03 21655342,4 18810830,4 14155204,05 4655626,35 2192503 652009 0 0 0 2449006,63 2449006,63 0 0

zmniejszenie -11400 -11400 -11400 -11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35582 35582 35582 11400 24182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24128531,03 21679524,4 18835012,4 14155204,05 4679808,35 2192503 652009 0 0 0 2449006,63 2449006,63 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11115574,11 8992813,36 8697397,36 7169465,05 1527932,31 0 295416 0 0 0 2122760,75 2122760,75 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30182 30182 30182 6000 24182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11139756,11 9016995,36 8721579,36 7169465,05 1552114,31 0 295416 0 0 0 2122760,75 2122760,75 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1364353 1364353 1358983 724204 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1364353 1364353 1358983 724204 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4039195 4009895 2848667 1793545 1055122 0 1161228 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23400 23400 23400 20184 3216 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4062595 4033295 2872067 1813729 1058338 0 1161228 0 0 0 29300 29300 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 13784 13784 13784 0 13784 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3216 3216 3216 0 3216 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 1845036 1815736 1808036 1591117 216919 0 7700 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20184 20184 20184 20184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1865220 1835920 1828220 1611301 216919 0 7700 0 0 0 29300 29300 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 907043 907043 725957 659815 66142 68500 112586 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27138 27138 0 0 0 0 27138 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 934181 934181 725957 659815 66142 68500 139724 0 0 0 0 0 0 0

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 1



  85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed zmianą 70700 70700 0 0 0 0 70700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27138 27138 0 0 0 0 27138 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97838 97838 0 0 0 0 97838 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65726215,2 50264272,97 41699939,97 21928702,05 19771237,92 5792970 2351363 0 0 420000 15461942,23 15461942,23 0 0

zmniejszenie -11400 -11400 -11400 -11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86120 86120 58982 31584 27398 0 27138 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65800935,2 50338992,97 41747521,97 21948886,05 19798635,92 5792970 2378501 0 0 420000 15461942,23 15461942,23 0 0

Id: A230FB4E-BCCE-4243-B3D1-AB933C2B9829. Podpisany Strona 2


		2016-11-02T14:13:20+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




